ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

INDTCAçÃO Ne 058 l2O2O.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvído seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Munícípio, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a saúde e o bem estar dos moradores do Bairro Novo

Horizonte, estamos reiterando a Indicação ne O98lt9 (cópia em apenso), ao

mesmo tempo em que solicitamos de V.Exa. que se digne em autorizar a

execução dos serviços de pavimentação asfáltica, esgotamento sanitário e

revisão da rede de energia elétrica na Rua Renascer e Rua Roberto Marinho,
no referido Bairro.

SaJAlas Sessões, em 30 de julho de 2020.

/ tl

W«
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.: 48.O40-t7O - Fone: (75) 3182-3333

www.ca ma radea lagoinhas.ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia

leu
3-o I